

# Årsredovisning

för

## Flyttsmart Sverige AB

559218-5846

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eric Saade, Styrelseledamot  
2025-06-13

Styrelsen för Flyttsmart Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av tjänster i samband med flytt, såsom digitala abonnemang och flyttjänster. Verksamheten omfattar även administration av dessa tjänster, däribland fakturering i de fall detta hanteras av företaget.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har varit ett händelserikt år där vi framgångsrikt vänt ett negativt resultat från 2023 till att nå vår första lönsamma månad under hösten 2024.

Omsättningen ökade med över 55% och vi har lagt en stabil grund för framtida tillväxt.

Vårt fokus på effektivisering och strategiska prioriteringar har gett tydliga resultat. Vi har ökat kundbasen med över 50 000 användare och upprätthållit en kundnöjdhet på 96%. Samtidigt har lanseringen av nya erbjudanden stärkt både marginaler och kundupplevelsen.

Interna förbättringar genom AI och automatisering har ökat den operativa effektiviteten och minskat driftkostnaderna i relation till intäkterna. Trots en långsam marknadsåterhämtning har vi vuxit både i omsättning och marknadsandelar. Årets omsättning landar strax över 50 miljoner kronor, i linje med vår strategi att prioritera lönsamhet.

### Framtidsutsikter

Under 2025 är vårt mål att öka omsättningen med ytterligare 50% och nå ett positivt helårsresultat. Med en tydlig strategi, starka partnerskap och nöjda kunder står vi redo för nästa steg i Flyttsmarts tillväxtresa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	50 170	32 087	13 049	3 470
Resultat efter finansiella poster	-3 942	-15 821	-17 269	-10 726
Balansomslutning	14 164	18 056	30 883	40 899
Soliditet (%)	48,22	59,66	86,00	96,00

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen avviker mer än 30%. Under året har verksamheten fortsatt att utvecklas i takt med bolagets plan vilket återspeglas i den ökade nettoomsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	85 429	55 749 421	-29 241 852	-15 821 031	10 771 967
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-15 821 031	15 821 031	0
Årets resultat				-3 942 254	-3 942 254
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>85 429</b>	<b>55 749 421</b>	<b>-45 062 883</b>	<b>-3 942 254</b>	<b>6 829 713</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	55 749 421
ansamlad förlust	-52 732 777
aktiverade utvecklingskostnader	7 669 894
årets förlust	-3 942 254
	<b>6 744 284</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 744 284
	<b>6 744 284</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		50 169 775	32 087 244
Aktiverat arbete för egen räkning		2 157 257	4 262 240
Övriga rörelseintäkter		120 864	18 713
		<b>52 447 896</b>	<b>36 368 197</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-514 032
Inköp tjänster		-41 228 166	-24 426 832
Övriga externa kostnader		-4 357 619	-10 743 231
Personalkostnader	2	-7 998 215	-14 426 605
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 766 773	-2 032 801
Övriga rörelsekostnader		-32 390	-41 808
		<b>-56 383 163</b>	<b>-52 185 309</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 935 267</b>	<b>-15 817 112</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		260	371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 247	-4 290
		<b>-6 987</b>	<b>-3 919</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 942 254</b>	<b>-15 821 031</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 942 254</b>	<b>-15 821 031</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 942 254</b>	<b>-15 821 031</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	7 669 894	8 279 410
		<b>7 669 894</b>	<b>8 279 410</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	293 000	0
		<b>293 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 962 894</b>	<b>8 279 410</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 039 281	2 979 913
Aktuella skattefordringar		54 336	0
Övriga fordringar		19 867	278 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		399 278	626 829
		<b>3 512 762</b>	<b>3 884 880</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 688 236	5 891 547
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 200 998</b>	<b>9 776 427</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 163 892</b>	<b>18 055 837</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

85 429

85 429

Fond för utvecklingsutgifter

7 669 894

8 279 410

**7 755 323**

**8 364 839**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

55 749 421

55 749 421

Balanserad vinst eller förlust

-52 732 777

-37 521 262

Årets resultat

-3 942 254

-15 821 031

**-925 610**

**2 407 128**

#### **Summa eget kapital**

**6 829 713**

**10 771 967**

#### **Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

22 637

2 300

Leverantörsskulder

5 434 005

5 417 122

Skatteskulder

0

167 239

Övriga skulder

688 139

306 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 189 398

1 391 005

#### **Summa kortfristiga skulder**

**7 334 179**

**7 283 870**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 163 892**

**18 055 837**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

#### Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmetoden. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Balanserade utgifter programvaror	5 år	20

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### Inkomstskatter

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets negativa redovisningsmässiga resultat.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	18

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 551 217	8 288 977
Inköp	2 157 257	4 262 240
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 708 474</b>	<b>12 551 217</b>
Ingående avskrivningar	-4 271 807	-2 239 006
Årets avskrivningar	-2 766 773	-2 032 801
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 038 580</b>	<b>-4 271 807</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 669 894</b>	<b>8 279 410</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	293 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>293 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>293 000</b>	<b>0</b>

Fordran avser hyresdeposition

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Eva Lundin, Account on Us AB

Stockholm 2025-06-11

*Eric Saade*  
Eric Saade  
Ordförande/Styrelseledamot

*Sebastian Nielsen*  
Sebastian Nielsen  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

*Leif Skarle*  
Leif Skarle  
Auktoriserad revisor
